

Caros Holding A/S

Surhavevej 14, Brørup

(CVR-nr. 35 39 60 12)

Årsrapport for 2022

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/7 2023.

Dirigent:
Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caros Holding A/S Surhavevej 14 6650 Brørup
	CVR-nr.: 35 39 60 12
	Stiftet: 25. juni 2013
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Hove Stauersbøl Laustsen, formand Natalia Zhuk Rasmus Carlsen Okholm
Direktion	Rasmus Carlsen Okholm
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Rasmus Carlsen Okholm, Vestergade 9, 6670 Holsted
Datterselskaber	Caros A/S, Surhavevej 14, 6650 Brørup Sibylle Bo A/S, Surhavevej 14, 6650 Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive finansiell holdingvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -2.302.759, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 1.918.204.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele	-2.303.839	187
Andre driftsindtægter	20.687	0
Andre eksterne omkostninger	-18.550	-8
DRIFTSRESULTAT	-2.301.702	179
Andre finansielle omkostninger	-594	-12
RESULTAT FØR SKAT	-2.302.296	167
2 Skat af årets resultat	-463	2
ÅRETS RESULTAT	-2.302.759	169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.915.845	87
Overført resultat	-386.914	-32
DISPONERET I ALT	-2.302.759	169

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.949.336	4.254
Finansielle anlægsaktiver	1.949.336	4.254
ANLÆGSAKTIVER	1.949.336	4.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34
Selskabsskat	144.271	108
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	145.935	0
Tilgodehavender	290.206	142
Likvide beholdninger	64	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	290.270	143
AKTIVER	2.239.606	4.397

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.787.330	3.704
Overført resultat	-369.126	18
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114
EGENKAPITAL	1.918.204	4.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.485	56
Skyldigt sambeskatningsbidrag	156.669	0
Anden gæld	21.736	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser	321.402	61
GÆLDSFORPLIGTELSE	321.402	61
PASSIVER	2.239.606	4.397

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	3.703.175	3.617
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.915.845	87
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.787.330	3.704
Overført resultat, primo	17.788	50
Årets resultat	-386.914	82
Foreslået udbytte	0	-114
Overført resultat ultimo	-369.126	18
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	-113
Foreslået udbytte	0	114
Udloddet udbytte	-114.400	113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	114
EGENKAPITAL	1.918.204	4.336

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-2.303.839	187
	-2.303.839	187
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	463	-2
	463	-2
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	550.000	550
Kostpris 31. december 2022	550.000	550
Op- og nedskrivninger primo	3.703.175	3.617
Årets resultatandele	-2.303.839	187
Udloddet udbytte	0	-100
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	1.399.336	3.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.949.336	4.254
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Kautionsforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 7.000.		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Carlsen Okholm

Direktør

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:50:35 UTC



Rasmus Carlsen Okholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:50:35 UTC



Nataliia Zhuk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3158019f-5e07-49bc-91c8-220c24beb96e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:51:33 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-07-13 17:20:39 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-13 17:34:07 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Dirigent

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-07-13 17:41:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: L1UIP-QW7QH-XAHO5-5EHUW-2SPW1-GOM6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>